
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 
OA.0050. 193 .2022 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 193/2022 

 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia  1 września  2022 r. 

 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej  

nr 1 im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łańcucie. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn.Dz.U.2022 poz. 559 ze zm.) oraz art. 58a ust 1 pkt 1 ustawy  

z dnia  12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) 

wprowadzony ustawą zmieniającą z 8 czerwca 2022 r.  ( Dz.U. z 2022 r. poz. 

1383),  po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty oraz po 

zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej - zarządzam co następuje: 

 

§ 1.  Przedłużam powierzenie stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 

im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego  w Łańcucie – Dyrektorowi  Pani Marzenie 

Kowalczyk, na okres od dnia 1 września 2022 r. do 31 sierpnia 2023 r. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, 

Kultury i Zdrowia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Burmistrz: Rafał Kumek 

 

 
 
 
  
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


